Armate. milites no...

Allegationes. i. ec...

Permitto. ipso iu...

Ex sententia. s. actio...

Elctria pro milite...

Secundus. ff. de re iu...

Quartus. ff. ad ma...

De mi. l. minor. xv. an...

Lex diuerso. §. h. aliis...

Ut i. qd p. no. nō est ne...

Ut. d. l. i. s. alis vō pte...

Ut. d. l. i. s. alis vō pte...

Ut. d. l. i. s. alis vō pte...

Ut. d. l. i. s. alis vō pte...

Ut. d. l. i. s. alis vō pte...

Ut. d. l. i. s. alis vō pte...

Ut. d. l. i. s. alis vō pte...

Ut. d. l. i. s. alis vō pte...

Ut. d. l. i. s. alis vō pte...

Ut. d. l. i. s. alis vō pte...

Ut. d. l. i. s. alis vō pte...

petui commentatorib⁹ factū est: qui opus moderate confectū huc atq; illuc in diuersas sentētias producēt: in infinitum detraxerūt: pene omnem romanaz sanctionē eē cōfusam. Qd si nō passi sumus: quē admodū posteritatis admittat va na discordia. **Si qd at tale face re aut fuerint ipsi quides falsitatis rei constituant. volumina at corū oīo cōnūpanf.** **Si qd nō vt su pra dictū est ambigua fuerit visus: hoc ad impiale culmē per iudices referatur: et ex auctoritate angusta manifestet: cui solū concessū est cōdere leges et interpretari.** **Eādē penaz falsitatis constitūimus et ad uerfus eos q in posterū leges nras per signoz obscuritates ausi fuerit p̄scribere. sed cū enim oia. i. et noia prudentū et titulos et liboz nūme ros per consequentias litteraz vo lum⁹: non per signa manifestari: ita: vt qui talem librū sibi compara uerit in quo signa posita sūt: in qle cūq; locū librū vel voluminis: sciat in uulis se esse cōdicis dñs. **Pe q; enī lñiam aperim⁹ ex tali codice in iudiciū aliquid recitari: qui in qua cūq; sua parte signoz habet ma liciam. Ipse autem librarius qui ea inscribere ausus fuerit: non solū cri minalia pena s̄m q. dictum est ple cetur: sed etiam librū estimacione in duplū domino reddat: si et ipse domin⁹ ignorans talem librū vel comparauerit vel confici curauerit. quod et ante nobis dispositum est constitutione quam ad legum professores dimissimus. **Leges autem nostras quas in his codici bus vel institutionū seu elemētoz et digestoz vel pandectarū posui mus suū obtinere robur ex nostro tertio felicissimo sancimus consula tu presentis duodecime iudicio nis: tertio calendaz ianuariaz: in oē eū valituras: vna cum nostris constitutionib⁹ pollentes: et suū vi gozem in iudicijs ostendentes: in omnib⁹ causis siue q̄ postea emer serint siue in iudicijs que ad huc pē dennibus: nec eas iudicialis vl ami cabilis forma compescuit. Que et enī iaz vel iudiciali lñia finita sūt: vel amicabili sopita pacto: nec re fuscitari nullo volumus modo.******

Bene autem properauimus in tertio nostro consulatu et has leges edere: quia maximi dei et domini nostri iesu xpi auxilium: felicissimum eum nostre reipublice do nauit. euz in hunc et bella particha abolita sunt: et quieti perpetue tradi ta: et tertia pars totius mundi nobis accreuit. Post europā enim et asiam et tota libia nostro imperio adiuncta est: et tanto operi legum ca put impositus est oiaq; celestia do na nostro tertio consulatu indulta sunt. Oēs itaq; iudices nri pro sua iurisdictione easde; leges suscipiant et taz in suis iudicijs q̄ in hac regia vbe hēant et proponant: et p̄ceptue vir excelsus huius alme vrbis p̄fect⁹. Cūcūq; erit trib⁹ excelsis p̄fectis p̄torio taz orientalib⁹ q̄ illi ricis: necnon et libicis per suas au ctoritates oib⁹ q̄ sue iurisdicōi sup positi sunt eas manifestare.

De iuris et facti ignorantia. xij.

Adpera. Anto. a. mari. mili.

Ignorantia iuris pp̄ sim plicitatē armate milicie al legationes cōperetes omiseris: nō si nondus satisfactis permittit nbi: si ceperis ex sententia cōtenuiri: de fensionibus tuis vit⁹.

Dem. a. Juliano.

Am ignorantia iuris excusari facile non possis: si maior an nis hereditati matris me renuncia stis: scera p̄ce s̄uēri tibi desideras.

Adperator. P̄hilippus. a. adar celle.

Emancipata a p̄ce intra an nus bonoz possessionē pete re cessasti: pretendere iuris ignorā tiam nullis rationibus potes.

Adperator. Diocle. et adaxi. aa. Juliano.

Post diuisionē factam: testa menti vitium in lucem emer serit: ex his que per ignorantiaz cōfecta sunt: p̄iudicium tibi nō cōparabitur. Ostende igitur apud re ctorem: virum clarissimū amicus nostrum testamentum vel fide ve ri deficere: vel iuris ratioē stare nō posse: vt iſtrmāta scriptura que te stamenti vice prolata est: solidam s̄ucessionem obtineas.

Dem. aa. et cc. adar celle.

Ret nisi sex. forte onidebat ei q̄si essent. vij. et sic et p̄abili ignorācia facti solu tū repetit: vt. ff. ad mace. l. si. Sed qua actione repetit: nō. illam medietatem medietatis. quā ei dedit et credēs esse acceptis rei vē. cum errās dñam non mutatur: vt. ff. de ed. can. da. l. dedi. §. pe. alā p cō. ide. vel sine cā: vt. ff. de cō. sine cā. l. si. de. P̄dicebat hunc nō tradidisse: et ideo dicit obtineas. l. tu fili us. i. re. neas s̄m cum quod nihil est.

Emancipata. Igno rātia iuris nō excusat in lucro seu q̄si lucro captando. b. d. fm pau. de ca.

Emancipata. scēns si non emācipata. q̄ tunc infra triē nūi audit: vt. j. de repu. ber. l. si. q̄ est p̄tra. imo hic iure p̄ro rio. Itē nō q̄ tria faciūt p̄tra istam. q̄ maior: et de lucro cer tat. et q̄ in iure errauit.

Nullis rōnib⁹. cū ponisti consulere p̄iores. als scēns: vt. ff. de ho. pos. in bonoz. S; videt q̄ iuris ignorantia nō oblit in dānis vitādis: vt. ff. de iuris. et l. error. hoc autē ē dñā nū cū plus hereditas sit debi ta filio: vt. ff. de codic. l. si. §. pe. S; rī. nō ē debita s; q̄n debi ta vt. j. de cu. su. l. si. §. i. et sic nō est de dānnis. Item admitti pot̄ ex alio capite. q̄ renūcia tio nocet tñ in illa q̄ sibi tunc cōpetebat. s. unde liberi: vt. ff. de suacō. l. i. §. sed vidēdū.

Post diuisionē factā per vey heredem cū herede putatio per ignorantiam iuris vel facti nō p̄iudicat vero heredi probata verita te. pau. de castro. hoc dicit.

Factam. s. sine iudice.

Tibi filio heredi instituto in testō nō solēni cū quodam extraneo.

Fide veri. q̄ est falsus.

Nō posse. q̄ minus solē ne. et sic nō q̄ statut testō et p̄sumitur solēne donec contra. probetur.

Obtineas. cōtra est. ff. sa mī. her. euz putare vbi post s̄nam nō retractat diuisionē et si nō erat coheres. Soli tibi cū iudice. hic sine iudice sūt scā diuisionē vt ibi in fi. Itē p̄tra. l. de testa. l. nō dubū. §. h. So lu. vt ibi. Itē videt nullo mō repeti eo casu cū fuit nō solē ne. naturaliter. n. erat debitiū qd solutum p̄ ignorantiaz iuris nō repetit: vt. j. e. cum qs. Rī. s; quosdā. extraneis na turaliter debent legata et nō solēni voluntate: nō autē here des inter se tali obligatōe tenent. qd nō placet: q̄ cū est so lēne obligatō inter se ciuilitate et naturaliter. sic cū nō solēne debet naturalit obligari: vt vi deo in stipulatiōe q̄ vbi est so lēntis nascit ciuilitis et natura lis obligatiō. vbi dō nō solē nis naturalis nō nascit. Dic ergo q̄ b̄ fuit error facti non iuris. et debebat enīz testamētū habere. vij. sigilla cū nō habe

p suo. l. si. r. ff. de p...

per errorem emissa sine...

Cum testam. in quo est institutus...

Oratio. id est dicitur...

Spus. q. sacra ab intestato.

Judicium. i. voluntas. ac.

Non potuerunt videri q. errantis...

Quibus non succurritur propter ignorantiam...

Quibus non succurritur propter ignorantiam...

Quibus non succurritur propter ignorantiam...

Quibus non succurritur propter ignorantiam...

Quibus non succurritur propter ignorantiam...

Quibus non succurritur propter ignorantiam...

Quibus non succurritur propter ignorantiam...

Quibus non succurritur propter ignorantiam...

Quibus non succurritur propter ignorantiam...

Quibus non succurritur propter ignorantiam...

Quibus non succurritur propter ignorantiam...

titur. vt. ff. de condi. in de. sufficit. quocumq. casu dixi soluti reperti. ibide...

facti repetitionem tñi in debiti soluti competere tñi notum est.

Amnis in lucro nec feminis ignoantibus subueniri solet. tñi contra etatem adhuc imp...

Institutiones principis nec ignorant quocumq. nec dissimulare permittimus.

Passim liceat mulieribus oēs suos contractus retractare in his que pretermiserint vel ignora...

Quibus non succurritur propter ignorantiam...

Quibus non succurritur propter ignorantiam...

Quibus non succurritur propter ignorantiam...

Quibus non succurritur propter ignorantiam...

Quibus non succurritur propter ignorantiam...

Quibus non succurritur propter ignorantiam...

Quibus non succurritur propter ignorantiam...

Quibus non succurritur propter ignorantiam...

Quibus non succurritur propter ignorantiam...

Quibus non succurritur propter ignorantiam...

Quibus non succurritur propter ignorantiam...

Quibus non succurritur propter ignorantiam...

Quibus non succurritur propter ignorantiam...

Indicanda. hoc petebat sibi licere. Annotatio. i. scripture facte motu principis. In simili eniz negocio...

Curat. et libertatem habeat in pñiuz. vt. i. pro quibus causis ferui...

Curat. et libertatem habeat in pñiuz. vt. i. pro quibus causis ferui...

Curat. et libertatem habeat in pñiuz. vt. i. pro quibus causis ferui...

Curat. et libertatem habeat in pñiuz. vt. i. pro quibus causis ferui...

Curat. et libertatem habeat in pñiuz. vt. i. pro quibus causis ferui...

Curat. et libertatem habeat in pñiuz. vt. i. pro quibus causis ferui...

Curat. et libertatem habeat in pñiuz. vt. i. pro quibus causis ferui...

Curat. et libertatem habeat in pñiuz. vt. i. pro quibus causis ferui...

Curat. et libertatem habeat in pñiuz. vt. i. pro quibus causis ferui...

Curat. et libertatem habeat in pñiuz. vt. i. pro quibus causis ferui...

Curat. et libertatem habeat in pñiuz. vt. i. pro quibus causis ferui...

Curat. et libertatem habeat in pñiuz. vt. i. pro quibus causis ferui...

Curat. et libertatem habeat in pñiuz. vt. i. pro quibus causis ferui...

Curat. et libertatem habeat in pñiuz. vt. i. pro quibus causis ferui...

Curat. et libertatem habeat in pñiuz. vt. i. pro quibus causis ferui...

Curat. et libertatem habeat in pñiuz. vt. i. pro quibus causis ferui...

Curat. et libertatem habeat in pñiuz. vt. i. pro quibus causis ferui...

Curat. et libertatem habeat in pñiuz. vt. i. pro quibus causis ferui...

Curat. et libertatem habeat in pñiuz. vt. i. pro quibus causis ferui...

Curat. et libertatem habeat in pñiuz. vt. i. pro quibus causis ferui...

Curat. et libertatem habeat in pñiuz. vt. i. pro quibus causis ferui...

Curat. et libertatem habeat in pñiuz. vt. i. pro quibus causis ferui...

Curat. et libertatem habeat in pñiuz. vt. i. pro quibus causis ferui...

Curat. et libertatem habeat in pñiuz. vt. i. pro quibus causis ferui...

Curat. et libertatem habeat in pñiuz. vt. i. pro quibus causis ferui...

Curat. et libertatem habeat in pñiuz. vt. i. pro quibus causis ferui...

Curat. et libertatem habeat in pñiuz. vt. i. pro quibus causis ferui...

Curat. et libertatem habeat in pñiuz. vt. i. pro quibus causis ferui...

Curat. et libertatem habeat in pñiuz. vt. i. pro quibus causis ferui...

Curat. et libertatem habeat in pñiuz. vt. i. pro quibus causis ferui...

Curat. et libertatem habeat in pñiuz. vt. i. pro quibus causis ferui...

Curat. et libertatem habeat in pñiuz. vt. i. pro quibus causis ferui...

Curat. et libertatem habeat in pñiuz. vt. i. pro quibus causis ferui...

Curat. et libertatem habeat in pñiuz. vt. i. pro quibus causis ferui...

Curat. et libertatem habeat in pñiuz. vt. i. pro quibus causis ferui...

Curat. et libertatem habeat in pñiuz. vt. i. pro quibus causis ferui...

Curat. et libertatem habeat in pñiuz. vt. i. pro quibus causis ferui...

p diffinitiam sicut a qua non est appellati. als nec terminata vi.

Suffragio. f. rescripti. a. Estimationem. et sic in duplum.

Quelicitam. Nō appellanti est iposum silenti ipso iure. et si ten

Quelicitam. omiserit. qd aut si illicitam omisit. vt qz tonens appel

lauerat qz appellari iā nō poterat vel ex vera cōtumacia fuerat dam

Quelicitam. nō appellanti est iposum silenti ipso iure. et si ten

Quelicitam. omiserit. qd aut si illicitam omisit. vt qz tonens appel

lauerat qz appellari iā nō poterat vel ex vera cōtumacia fuerat dam

Quelicitam. nō appellanti est iposum silenti ipso iure. et si ten

Quelicitam. omiserit. qd aut si illicitam omisit. vt qz tonens appel

lauerat qz appellari iā nō poterat vel ex vera cōtumacia fuerat dam

Quelicitam. nō appellanti est iposum silenti ipso iure. et si ten

Quelicitam. omiserit. qd aut si illicitam omisit. vt qz tonens appel

lauerat qz appellari iā nō poterat vel ex vera cōtumacia fuerat dam

Quelicitam. nō appellanti est iposum silenti ipso iure. et si ten

Quelicitam. omiserit. qd aut si illicitam omisit. vt qz tonens appel

lauerat qz appellari iā nō poterat vel ex vera cōtumacia fuerat dam

Quelicitam. nō appellanti est iposum silenti ipso iure. et si ten

Quelicitam. omiserit. qd aut si illicitam omisit. vt qz tonens appel

lauerat qz appellari iā nō poterat vel ex vera cōtumacia fuerat dam

Quelicitam. nō appellanti est iposum silenti ipso iure. et si ten

Quelicitam. omiserit. qd aut si illicitam omisit. vt qz tonens appel

lauerat qz appellari iā nō poterat vel ex vera cōtumacia fuerat dam

Quelicitam. nō appellanti est iposum silenti ipso iure. et si ten

Quelicitam. omiserit. qd aut si illicitam omisit. vt qz tonens appel

lauerat qz appellari iā nō poterat vel ex vera cōtumacia fuerat dam

Quelicitam. nō appellanti est iposum silenti ipso iure. et si ten

Quelicitam. omiserit. qd aut si illicitam omisit. vt qz tonens appel

lauerat qz appellari iā nō poterat vel ex vera cōtumacia fuerat dam

Quelicitam. nō appellanti est iposum silenti ipso iure. et si ten

Quelicitam. omiserit. qd aut si illicitam omisit. vt qz tonens appel

lauerat qz appellari iā nō poterat vel ex vera cōtumacia fuerat dam

Quelicitam. nō appellanti est iposum silenti ipso iure. et si ten

Quelicitam. omiserit. qd aut si illicitam omisit. vt qz tonens appel

lauerat qz appellari iā nō poterat vel ex vera cōtumacia fuerat dam

Quelicitam. nō appellanti est iposum silenti ipso iure. et si ten

Quelicitam. omiserit. qd aut si illicitam omisit. vt qz tonens appel

lauerat qz appellari iā nō poterat vel ex vera cōtumacia fuerat dam

Quelicitam. nō appellanti est iposum silenti ipso iure. et si ten

Quelicitam. omiserit. qd aut si illicitam omisit. vt qz tonens appel

lauerat qz appellari iā nō poterat vel ex vera cōtumacia fuerat dam

Quelicitam. nō appellanti est iposum silenti ipso iure. et si ten

Quelicitam. omiserit. qd aut si illicitam omisit. vt qz tonens appel

lauerat qz appellari iā nō poterat vel ex vera cōtumacia fuerat dam

partes consenserant in delegacione iurisdictionis. sed in forma iudicadi nō

consenserant: sed vnus impetrat per mendacium. Et dic datum a lege.

id est ordinariū non a principe datum iudicem. et sic ordina literam pro te

noie veritatis datum iudicem cognoscere debere: non datum pro deprecant

is affirmacione. Itēz contra. s. l. p. x. i. sed illa in rescriptis: bec in pualcibus.

Et ibi ea tacuit que si dicta fuissent nihilominus ipetrat

set. hic nō: vt. ff. de ventre i. p. l. i. s. h. Et distingue vtrū p

erorem fuerit falsum: dicitur vel non: vt patet p omnes so

lutiones: qz ex vi rescripti de principali causa nunq̄ iudi

catur. Et dic ex vi rescripti esse pro veritatis tenore non

pro affirmatiōe deprecantis: vt. ff. eo. et si legibus s. m. a. 30. et

sic veritas tacita habet p ex

pressa: vt. ff. de serui. l. si cui. vt. n. als quedam in sermo

ne tacite excipiuntur: vt. ff. de serui. si cui. sic et hic veritas ta

cita p expresse habetur vt s. cam procedatur.

Quelicitam. Elbi rescriptus habetur falsum recipiē

da ē probatio super obiectis als punit iudex. b. d. s. m. vni intellectum. Et non loqui

tur hic de falso p: oprie sum pro sed de mēdacio impetrā

tis super quo iudex debet recipere probationem. b. d. s. m. aham lec. bal.

Judices. non ergo timeant miseri prelati si veritates sequantur cum deo et pape p

boc placeant: vt. ff. de appeli. h. m. h. ac.

Et si non. Etiaz vbi cre

ditio cōmittitur de veritate precū inquiritur. et si pnuiciatur rescriptum non

tenere: ordinarius cause habebit decetero pcedere in pncipali. b. d. vel sic. Ju

dex executionis habet cognitionem obreptionis. bal.

Cognitio. cause pncipalis. vel dic executionis.

Sed executio. cum hoc consistat in mixto imperio mādari nō pot: vt. ff. de iurisd. om. iudi. l. i. ubi. et. l. i. de off. e. cui mā. l. i. sed rñ. princeps man

dat vt hic nō alius. vel hic mandatur cognitionem executionis. i. cēt mā dā

da vel nō. sed ipsa missio nō pot mandari. Et hic primū decretus ibi scōm

vt. ff. de off. e. cui mā. l. i. cognitio. in fi.

Decretus. dicit cum dānatus. non dicit verus. vel tacuit appellatōez. ac

Frans. pura dicitur et sententiam cū adhuc nō esset.

De omni. pura de principali causa et tota. Sed a quo: rñ. ab isto. et dic de

boc: vt extra de sen. et re iud. c. decetero. Item ptra. ff. de exec. rei i. Si vt p

ponis. Sed hic interuenit fraus ibi nō. vel ibi de nuncio hic de iudice execu

tore. vel hic de mēdacio ibi de facto pncipali.

Et si legibus. mēdacionem vitiat pualcibus. b. d. s. m. bal.

Consentancum. s. als: qz non ledat alium et pfit pcenti: vt. s. d. precū

impera. of. l. rescripta.

Quendat. vt qz dicit se strenuū militēz et multos latrones apprehēdisse:

et rāstugas demonstrasse. ob talia enim cōsuevit crimina remittere. et aliqua

privilegia concedere dñis imperator: vt. ff. de re mili. omnes. s. h. a. ste in om

nibus est mētus. ac

Carcat. vt. ff. de i. i. finali. et. ff. si nup. ex re. pñ. pe. l. i. et. s. de sena. con. l. i.

sed certe immo videtur valere s. m. veritatem: vt. s. codem. l. i. que est contra

a Ignavia. i. p. ignavia...
b Ignavia. i. p. ignavia...
c Ignavia. i. p. ignavia...
d Ignavia. i. p. ignavia...
e Ignavia. i. p. ignavia...
f Ignavia. i. p. ignavia...
g Ignavia. i. p. ignavia...
h Ignavia. i. p. ignavia...
i Ignavia. i. p. ignavia...
l Ignavia. i. p. ignavia...
m Ignavia. i. p. ignavia...